
Отдел образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
02.10.2013                                   г. Котовск                                             № 312  

 
 
Об итогах организации и проведения 1 заседания городского родительского 
клуба «Рядом с детьми» 
 
 

В соответствии с планом работы городского родительского клуба «Рядом с 
детьми» 2 октября 2013 года на базе МБОУ «СОШ № 3 с углубленным 
изучением отдельных предметов» прошло первое заседание городского 
родительского клуба «Рядом с детьми», посвященное Международному дню 
пожилых людей, под названием «Осенние посиделки для бабушек и дедушек». В 
мероприятии приняли участие семьи обучающихся 5-х классов из МБОУ «СОШ 
№ 3 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ». Для 
присутствующих гостей была подготовлена концертная программа в исполнении 
обучающихся 5-х классов школы № 3, во время которой звучали песни, стихи, 
частушки. Во время конкурса «Собери портфель» бабушки и внуки отличились 
мастерством и сообразительностью. В конце мероприятия все внуки говорили 
много добрых слов в адрес своих бабушек и дедушек, подарили им медали, 
сделанные своими руками, и пригласили всех гостей на чаепитие.   

В связи с вышеизложенным ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Руководителям общеобразовательных учреждений объявить 

благодарность семьям, принявшим участие в работе родительского клуба. 
2.Объявить благодарность за подготовку и проведение мероприятия: 
-Завершинской Г.П. - заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»; 
-Тихоновой О.В. – учителю биологии МБОУ «СОШ № 3 с углубленным 

изучением отдельных предметов». 
3.Рекомендовать директору МБОУ «СОШ № 3 с углубленным изучением 

отдельных предметов» (Аверин) изыскать возможность для поощрения 
вышеперечисленных работников.   

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину, 
методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-
методический центр». 
 
 
Начальник 
отдела образования                                                                            Е.В.Назарова 


